
MITSUBISHI ELECTRIC WDRAŻA ‘ECO CHANGES’ NA ŚWIECIE 

 

Londyn, 30 czerwca 2010 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) ogłosiło, że od dzisiaj 

nowe hasło proekologiczne firmy: „Eco Changes – for a greener tomorrow” („Eko Zmiany – dla 

bardziej zielonego jutra”) będzie propagowane w całej Europie i na świecie, aby ukazać 

stanowisko zarządu firmy w kwestii różnych inicjatyw proekologicznych. 

 

 

 

 

 

Bazujac na koncepcji “Eco Changes”, która powstała w Japonii w czerwcu 2009 roku, Mitsubishi Electric 

sformułowało hasło: “Eco Changes - for a greener tomorrow” dla działań globalnych, ponieważ firma 

zamierza rozszerzyć swoją działalność proekologiczną.   

 

„To emocjonujący krok w przyszłość, który pozwoli nam pokazać naszą wizję przyjaznego dla 

środowiska społeczeństwa globalnego poprzez wykorzystanie szerokiej gamy naszych produktów” – 

powiedział Masaki Wakabayashi, dyrektor ds. planowania strategicznego, Mitsubishi Electric Europe 

B.V. 

 

„Globalny zasięg naszej firmy stawia nas w uprzywilejowanej pozycji do kreowania pozytywnych zmian 

w standardach środowiskowych w domu, biznesie i społeczeństwie. Ponadto Eco Changes pozwala na 

wprowadzenie wizji środowiskowej w życie przy współpracy klientów firmy.” 

 

W roku finansowym zakończonym 31 marca 2010, sprzedaż poza japońskim rynkiem stanowiła 32.5% 

całkowitej sprzedaży netto Mitsubishi Electric Group. Wskaźnik ten będzie wzrastał wraz z globalną 

ekspansją działalności Mitsubishi Electric związanej z ochroną środowiska i systemem infrastruktury 

socjalnej, które są kluczowe dla strategii rozwoju firmy. 

 

Mitsubishi Electric będzie chciało nie tylko wzmocnić swoją pozycję na tle konkurencji, ale również 

potwierdzić silną obecność jako globalnej jednostki promującej niskie zużycie węgla i utylizację odpadów 

poprzez swoją działalność na rynku. 

 

W Polsce Mitsubishi Electric oferuje szereg produktów wspomagających oszczędność energii w branży 

automatyki przemysłowej. Ciekawym rozwiązaniem jest seria przetwornic częstotliwości FR-A741 z 



funkcją zwrotu energii do sieci, która znajduje zastosowanie w maszynach wyciągowych, nawijarkach, 

przenośnikach i wszędzie tam gdzie rozwijane momenty mogą być wykorzystane do hamowania ze 

zwrotem energii. Eko produktem jest także seria FR-F700, dedykowana do napędów pomp i 

wentylatorów, która dzięki swoim parametrom redukuje znacząco zużycie prądu w tego typu aplikacjach. 

Dodatkowe korzyści oferuję zastosowanie urządzeń pomiarowych ME96NSR pozwalających na pomiar i 

wyświetlanie w sposób przejrzysty i zrozumiały wartości roboczych, obciążenia systemów, rozdziału 

energii średniego i niskiego napięcia. 

 

Na temat “ Eco Changes”: 

 

Idea „Eco Changes” wyraża zaangażowanie Mitsubishi Electric w ochronę środowiska. Firma 

nieustannie dąży do realizacji przesłania „for greener tomorrow” poprzez najnowsza technologie 

wspierającą środowisko jak i rozwój “know-how” w przemyśle produkcyjnym. Poprzez szeroki zakres 

technologii i rozwiązań dla domów, biur, fabryk, infrastruktury miejskiej a nawet lotów kosmicznych, 

Mitsubishi Electric zmierza do wspierania i zrozumienia potrzeb społeczeństwa w temacie ochrony 

środowiska. Hasło "Changes for the Better" odzwierciedla nieprzerwalne dążenie korporacji do 

aktywnego poszukiwania nowych rozwiązań i innowacji, Eco Changes reprezentuje współpracę 

Mitsubishi Electric z klientami, tak aby zmieniać globalne środowisko na lepsze.  

 

Aby uzyskać więcej informacji na temat zaangażowania w ochronę środowiska, produktów, i aktywności 

Mitsubishi Electric, odwiedź stronę:  h

 

ttp://www.MitsubishiElectric.com/eco/ 

Na temat Mitsubishi Electric: 

 

Mitsubishi Electric jest międzynarodową korporacją z 85-letnim doświadczeniem wytwarzająca 

niezawodne, wysokiej jakości produkty przeznaczone dla firm i konsumentów z całego świata. Mitsubishi 

Electric (TSE6503) jest rozpoznawanym na całym świecie liderem w produkcji, marketingu i sprzedaży 

sprzętu elektrycznego i elektronicznego, automatyki przemysłowej, techniki satelitarnej i kosmicznej, 

półprzewodników, produkcji i rozdziału energii, techniki komunikacyjnej i informacyjnej, oraz techniki 

budowlanej. W ostatnim rocznym bilansie finansowym (na dzień 31.03.2010) firma odnotowała łączna 

sprzedaż na kwotę 3353,2 miliardów jenów (36,1 miliardów $). Aby uzyskać więcej informacji prosimy 

odwiedzić http://global.mitsubishielectric.com  

 

Mitsubishi Electric Europe B.V. jest pełnoprawną spółką zależną Mitsubishi Electric Corporation – Japan, 

odpowiedzialną przez ostatnie 30 lat za sprzedaż, serwis i wsparcie techniczne produktów automatyki 

przemysłowej na  rynku Europejskim. 

 

Więcej informacji na stronach www: 

http://global.mitsubishielectric.com 

http://www.mitsubishi-automation.pl  

http://global.mitsubishielectric.com/�
http://www.mitsubishi-automation.pl/�


http://www.mitsubishielectric.eu  

 

 

* Tekst informacji prasowej został przetłumaczony z angielskiej wersji, która to stanowi pełnoprawne 

źródło informacji. 

 

 

http://www.mitsubishielectric.eu/�

	MITSUBISHI ELECTRIC WDRAŻA ‘ECO CHANGES’ NA ŚWIECIE
	Londyn, 30 czerwca 2010 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) ogłosiło, że od dzisiaj nowe hasło proekologiczne firmy: „Eco Changes – for a greener tomorrow” („Eko Zmiany – dla bardziej zielonego jutra”) będzie propagowane w całej Europie i ...
	Bazujac na koncepcji “Eco Changes”, która powstała w Japonii w czerwcu 2009 roku, Mitsubishi Electric sformułowało hasło: “Eco Changes - for a greener tomorrow” dla działań globalnych, ponieważ firma zamierza rozszerzyć swoją działalność proekologiczn...
	„To emocjonujący krok w przyszłość, który pozwoli nam pokazać naszą wizję przyjaznego dla środowiska społeczeństwa globalnego poprzez wykorzystanie szerokiej gamy naszych produktów” – powiedział Masaki Wakabayashi, dyrektor ds. planowania strategiczne...
	„Globalny zasięg naszej firmy stawia nas w uprzywilejowanej pozycji do kreowania pozytywnych zmian w standardach środowiskowych w domu, biznesie i społeczeństwie. Ponadto Eco Changes pozwala na wprowadzenie wizji środowiskowej w życie przy współpracy ...
	W roku finansowym zakończonym 31 marca 2010, sprzedaż poza japońskim rynkiem stanowiła 32.5% całkowitej sprzedaży netto Mitsubishi Electric Group. Wskaźnik ten będzie wzrastał wraz z globalną ekspansją działalności Mitsubishi Electric związanej z ochr...
	Mitsubishi Electric będzie chciało nie tylko wzmocnić swoją pozycję na tle konkurencji, ale również potwierdzić silną obecność jako globalnej jednostki promującej niskie zużycie węgla i utylizację odpadów poprzez swoją działalność na rynku.
	W Polsce Mitsubishi Electric oferuje szereg produktów wspomagających oszczędność energii w branży automatyki przemysłowej. Ciekawym rozwiązaniem jest seria przetwornic częstotliwości FR-A741 z funkcją zwrotu energii do sieci, która znajduje zastosowan...
	Na temat “ Eco Changes”:
	Idea „Eco Changes” wyraża zaangażowanie Mitsubishi Electric w ochronę środowiska. Firma nieustannie dąży do realizacji przesłania „for greener tomorrow” poprzez najnowsza technologie wspierającą środowisko jak i rozwój “know-how” w przemyśle produkcyj...
	Aby uzyskać więcej informacji na temat zaangażowania w ochronę środowiska, produktów, i aktywności Mitsubishi Electric, odwiedź stronę:  hUttp://www.MitsubishiElectric.com/eco/
	Na temat Mitsubishi Electric:
	Mitsubishi Electric jest międzynarodową korporacją z 85-letnim doświadczeniem wytwarzająca niezawodne, wysokiej jakości produkty przeznaczone dla firm i konsumentów z całego świata. Mitsubishi Electric (TSE6503) jest rozpoznawanym na całym świecie lid...
	Mitsubishi Electric Europe B.V. jest pełnoprawną spółką zależną Mitsubishi Electric Corporation – Japan, odpowiedzialną przez ostatnie 30 lat za sprzedaż, serwis i wsparcie techniczne produktów automatyki przemysłowej na  rynku Europejskim.
	Więcej informacji na stronach www:
	Uhttp://global.mitsubishielectric.comU
	Uhttp://www.mitsubishi-automation.plU
	Uhttp://www.mitsubishielectric.euU
	* Tekst informacji prasowej został przetłumaczony z angielskiej wersji, która to stanowi pełnoprawne źródło informacji.

